государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З. Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

«16» июня 2025г.   № 121-у

О зачислении обучающихся в 5 класс

В соответствии со ст. 55-ФЗ от 29.12.2012г.  №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» на основании административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление начального

общего, основного общего, среднего общего образования по  основным общеобразовательным

программам», утвержденного приказом министерства образования и науки Самарской области

№126-од от 16.04.2015г., Приказа по школе от 30.05.2025г. № 49-од «Об организации приема

документов для зачисления в 5-е классы в 2025г.», Правил приема обучающихся в школу,

утвержденных приказом директора от 18.10.2023г. № 147/1-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 5 класс с 16.06.2025г.:

№   №   №   №

1.  Б-201  15.  З-56  26.  М-161  27.  Т-83

2.  Б-202  16.  И-51  28.  М-162  29.  У-22

3.  Б-203  17.  К-295  30.  Н-86  31.  Х-42

4.  В-77  18.  К-296  32.  Н-87  33.  Ц-10

5.  В-78  19.  К-297  34.  П-137  35.  Ч-53

6.  В-79  20.  К-298  36.  П-138  37.  Ш-79

7.  В-80  21.  Л-64  38.  П-139  39.  Ш-80

8.  Г-160  22.  Л-65  40.  С-246  40.  Ш-81

9.  Д-80  23.  М-158  41.  С-247  42.  Я-21

10.  Ж-26  24.  М-159  43.  С-248

11.  Ж-27  25.  М-160  44.  Т-82

Основание: личное заявление родителей (законных представителей) ребенка; предоставление

родителями (законными представителями) полного пакета документов на ребенка.

2. Окольниковой Е.М., секретарю руководителя, ответственному за делопроизводство,

включить в списки зачисленных обучающихся ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

с 16.06.2025 г.

3. Парфеновой М.А., учителю информатики, ответственной за работу АСУ РСО, внести в

базу АСУ РСО данные о зачислении обучающихся в соответствии с настоящим приказом в

срок до 05.09.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бобкову А.А., заместителя директора по

учебно-воспитательной работе.

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                                               Е.В. Черкасова

С приказом ознакомлены:

                 А.А. Бобкова

                 М.А. Парфенова

                 Е.М. Окольникова

Исполнитель: Е.М. Окольникова,8 84635 35619

		2025-06-20T11:22:45+0400
	00ab76681f3141e0f2
	Черкасова Е.В.